ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 марта 2024 года                          №70/1-5

г. Октябрьский

Об установлении итогов голосования на выборах Президента Российской

Федерации на территории городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан

Руководствуясь статьями 21 и 74 Федерального Закона № 19-ФЗ «О

выборах Президента Российской Федерации, территориальная избирательная

комиссия городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

решила:

1. Установить итоги голосования на выборах Президента Российской

Федерации на территории городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан.

2. Подписать Протокол территориальной избирательной комиссии

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан об итогах

голосования по выборам Президента Российской Федерации на территории

Республика Башкортостан, Благовещенский район.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Вигонт Е.П.

Председатель        В.А. Старостин

Секретарь         Е.П. Вигонт